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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer der sikrer en hurtig og effektiv tilbagekaldelse af
farlige fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolresultater på https://comsen.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsføre chokolade
og vin, men mangler offentliggørelse af kontrolresultater.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hvordan der kan indsættes link til
www.findsmiley.dk på hjemmesiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på tonic-vand et led
tilbage og et led frem. Kontrolleret at virksomheden har
procedurer der sikrer at varen følges af dokumenter fx. en
følgeseddel eller en faktura, da der er krav om at fødevarer til
enhver tid kan spores.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering af eksternt
midlertidigt lager.
Følgende er konstateret: Set dokumentation for
(leveringsfaktura) at virksomheden i forbindelse med julesalg
har anvendt lager til pakning. Pågældende lager var ikke
registreret hos Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at alle lokaltioner hvor der opbevares
fødevare skal registreres. Vejledt om hvordan lokaler
registreres og ophøres, når de efter jul ikke anvendes længere.
Kontrolleret at en leverandør af tonic-vand og en transportør er
underlagt fødevarekontrol d.d.
Kontrolleret at virksomheden ikke markedsføre økologiske
fødevarer på hjemmeside og stikprøvevis på udgående faktura.
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Ingen anmærkninger. Vejledt om at hvis virksomheden ønsker at forhandle økologiske fødevarer kræves en
særlig godkendelse.


